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Den 13 maj hade utställningen Vad har jag gjort?!, som är en familjeutställning 
med barnboksillustratören och författaren Marcus-Gunnar Pettersson, vernissage. 
Det var ett lyckat evenemang och utställningen har tagits emot väl. Utställningen 
ska locka till både lek och läsning genom uppbyggda miljöer från Petterssons 
sagovärldar. Utställningen skapar också flera spännande möjligheter till samarbeten 
med biblioteket. Exempelvis kommer biblioteket arrangera en sagovandring från 
biblioteket och genom utställningen.  
 
27 och 28 maj arrangerade Trelleborgs Museer en korgfestival med ett rikt utbud 
av programpunkter. Korghantverkare från hela Sverige och även Danmark deltog 
och arrangemanget besöktes av över 500 personer. Bland annat fick vi besök av en 
delegation från Nationalmuseum i Köpenhamn. 
 
Trelleborgen står inför stora renoveringsbehov. Det har varit ett problem länge, 
men nu är läget riktigt dåligt. De kluvna stockarna som utgör ett slags staket för 
området faller ihop och måste tas ned för att inte riskera skada besökare; spången 
och bron över vattendraget är i mycket dåligt skick. Förra året fick en besökare en 
spik i foten på den illa underhållna spången; dessutom börjar själva borgvallen visa 
tydliga tecken på förfall. Vi har krokat arm med fastighetsavdelningen för att skapa 
en lägesrapport och kostnadsanalys. Frågan är bara hur en upprustning av området 
ska finansieras. 
 
Under året har vi noterat fortsatt ökande besökssiffror. På Trelleborgs Museum har 
vi hittills haft 35% fler besökare än i fjol. Eftersom Trelleborgen var stängd i våras 
kan man inte göra samma jämförelse där, men det är helt klart ett högt tryck på 
våra fina museer. Det är förstås glädjande och organisationen ser mycket fram emot 
att träffa alla glada besökare under den intensiva sommarsäsongen. Andra sidan av 
myntet är att det ensamarbete vi ofta utför när vi arbetar på helger känns alltmer 
påfrestande. Vi har en vakant tjänst som är svår att ersätta på grund av att vi uppbar 
ett betydande stöd från Arbetsförmedlingen för medarbetaren som slutat.  
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